



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Værkstedsvvej 19, Køge ApS

Ny Mæglergårds Allé 32, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 27 39 97 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Birger Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Værkstedsvej 19, Køge ApS
Ny Mæglergårds Allé 32
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 27 39 97 46
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Brøndby Strand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Birger Olsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er ejerskab og drift af fast ejendom udlejet til erhverv. Der har i regnskabsåret ikke været beskæftiget medarbejdere ud over virksomhedens direktør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.076.184 kr. mod 1.063.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.781.907 kr. mod 776.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.076.184	1.063.965
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	3.794.645	0
Driftsresultat	4.870.829	1.063.965
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.559	12.243
Andre finansielle indtægter	7.150	6.937
Øvrige finansielle omkostninger	-65.977	-90.136
Resultat før skat	4.846.561	993.009
Skat af årets resultat	-1.064.654	-216.918
Årets resultat	3.781.907	776.091
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.781.907	776.091
Disponeret i alt	3.781.907	776.091



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	15.000.000	11.205.355
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>11.205.355</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>11.205.355</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	835.714	668.322
	Tilgodehavender i alt	<u>835.714</u>	<u>668.322</u>
	Likvide beholdninger	161.539	21.360
	Omsætningsaktiver i alt	<u>997.253</u>	<u>689.682</u>
	Aktiver i alt	<u>15.997.253</u>	<u>11.895.037</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	7.876.196	5.094.289
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>9.001.196</u>	<u>5.219.289</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.259.475	1.337.095
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.259.475</u>	<u>1.337.095</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.051.361	4.359.147
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	245.393
	Deposita	51.000	51.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.102.361</u>	<u>4.655.540</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	295.631	368.593
	Selskabsskat	142.274	129.360
	Anden gæld	196.316	185.160
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>634.221</u>	<u>683.113</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.736.582</u>	<u>5.338.653</u>
	Passiver i alt	<u>15.997.253</u>	<u>11.895.037</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	3.794.645	0
	3.794.645	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	11.205.355	11.205.355
Kostpris 31. december 2019	11.205.355	11.205.355
Årets regulering til dagsværdi	3.794.645	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	3.794.645	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.000.000	11.205.355
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.094.289	4.318.198
Årets overførte overskud eller underskud	2.781.907	776.091
	7.876.196	5.094.289



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	1.000.000	0

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.346.992	295.631	4.051.361	2.792.897
Deposita	51.000	0	51.000	0
	4.397.992	295.631	4.102.361	2.792.897

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4,4 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 15 mio. kr. I samme ejendom, er der tinglyst et ejerpantebrev på 2,5 mio kr. Ejerpantebrevet er ikke omfattet af sikkerhedsstillelsen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birger Olsen Holding ApS, CVR-nr. 20449802 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Birger Olsen Holding ApS for 2019.


